
HAUTE-VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°87-2022-146

PUBLIÉ LE 23 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations de la Haute-Vienne /

87-2022-09-20-00003 - Arrêté préfectoral fixant la liste des experts chargés

de l�estimation des troupeaux faisant l�objet d�un abattage sur ordre de

l�administration (3 pages) Page 4

Direction Départementale des Finances Publiques de la Haute-Vienne /

87-2022-09-01-00020 - Délégation de signature accordée à M. Dewi

NOGUCHI, inspecteur principal des finances publiques en matière de

contentieux

(numéro interne 2022 : n° 87-2022-000061) du 1er

septembre 2022



 (1 page) Page 8

Direction Départementale des Territoires 87 / Service Eau, Environnement,

Forêt

87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à

autorisation au titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation

de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix (12 pages) Page 10

87-2022-09-15-00008 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 02 octobre

2014, relatif au plan d'eau situé au lieu-dit "Bos Rabaud", commune de

Saint-Gence (4 pages) Page 23

87-2022-09-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 27 janvier

2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre du code de

l'environnement, relatives à la création et à l'exploitation d'un plan d'eau

destiné à l'irrigation, situé au lieu-dit "Le Bois de la Chèvre", commune de

Pageas (6 pages) Page 28

87-2022-09-15-00007 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 octobre

2008, relatif au plan d'eau situé au lieu-dit "Montbrugnaud-Les-Boines",

commune de Mailhac-sur-Benaize (4 pages) Page 35

Direction Interdépartementale des Routes Centre Ouest /

87-2022-09-19-00001 - Arrêté 2022.08.01 A20.87220 DIRCO.FEYT relatif au

déclassement du domaine public routier national et reclassement dans le

domaine public routier communal de la parcelle AP.526 sise commune de

BOISSEUIL (3 pages) Page 40

DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE

BORDEAUX /

87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA LIMOGES - 03 09 22 (17

pages) Page 44

Préfecture de la Haute-Vienne / Direction de la Citoyenneté

87-2022-09-16-00002 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel

salarié le dimanche. (1 page) Page 62

2



87-2022-08-19-00009 - Arrêté portant modification des bureaux de vote de

la commune de SAINT JUST LE MARTEL. (1 page) Page 64

87-2022-08-19-00008 - Arrêté portant modification du bureau de vote de la

commune de MAGNAC LAVAL. (1 page) Page 66

87-2022-08-29-00004 - Arrêté portant modification du bureau de vote de la

commune de SAINT VITTE SUR BRIANCE. (1 page) Page 68

Préfecture de la Haute-Vienne / Direction de la Coordination de l'

Administration Territoriale

87-2022-09-20-00001 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 FIXANT LA LISTE

DES COMMUNES RURALES DU DEPARTEMENT DE LA HAUTE VIENNE AU

TITRE DE L ANNEE 2022 (5 pages) Page 70

87-2022-09-20-00002 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 Portant

modification de la composition de la commission départementale d

examen des situations de surendettement des particuliers (4 pages) Page 76

3



 Direction départementale de l'emploi, du

travail, des solidarités et de la protection des

populations de la Haute-Vienne

87-2022-09-20-00003

Arrêté préfectoral fixant la liste des experts

chargés de l�estimation des troupeaux faisant

l�objet d�un abattage sur ordre de

l�administration

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-09-20-00003 - Arrêté préfectoral fixant la liste des experts chargés de l�estimation des troupeaux faisant l�objet d�un

abattage sur ordre de l�administration

4



VU le code rural, et notamment son Livre II ;

VU le décret n° 90-437 du 28 mai 1990 fixant les conditions et les modalités de règlement des frais
occasionnés par  les déplacements  des  personnels  civils  sur  le territoire métropolitain de la France
lorsqu’ils  sont  à la  charge des  budgets  de l’État,  des  établissements  publics  nationaux à caractère
administratif et de certains organismes subventionnés ;

VU l’arrêté du 4 décembre 1990 modifié fixant les mesures financières relatives à la police sanitaire de
l’encéphalopathie spongiforme bovine ;

VU l’arrêté du 23 septembre 1999 modifié établissant des mesures financières relatives à la lutte contre
les maladies réputées contagieuses des poissons ;

VU l’arrêté du 30 mars 2001 modifié fixant les modalités de l’estimation des animaux abattus et des
denrées et produits détruits sur ordre de l’administration ;

VU l’arrêté du 10 septembre 2001 modifié établissant des mesures financières relatives à la lutte contre
les pestes aviaires : maladie de Newcastle et influenza aviaire ;

VU l’arrêté du 22 mai 2006 fixant des mesures financières relatives à la lutte contre la fièvre aphteuse ;

VU l’arrêté du 17 juin 2009 modifié fixant les mesures financières relatives à la lutte contre la brucellose
bovine et la tuberculose bovine et caprine ;

VU l’arrêté du 24 juillet 2009 modifié fixant les mesures financières relatives à la police sanitaire et à la
surveillance épidémiologique des encéphalopathies spongiformes transmissibles ovine et caprine ;

VU l’arrêté du 10 octobre 2013 fixant les mesures financières relatives à la lutte contre la brucellose
ovine et caprine ;

VU le décret du 7 octobre 2021, publié au Journal Officiel de la République le 9 octobre 2021, nommant
Mme Fabienne BALUSSOU Préfète de la Haute-Vienne ; 

VU l'arrêté du Premier ministre et du ministre de l’Intérieur du 22 mars 2021 portant nomination de
Mme Marie-Pierre MULLER, directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la
protection des populations de la Haute-Vienne ; 

VU l’arrêté n° 87-2022-05-13-00001 du 13 mai 2022 portant délégation de signature à Madame Marie-
Pierre MULLER, Directrice départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des
populations de la Haute-Vienne, en matière d’administration générale ;

CONSIDÉRANT l’arrêté préfectoral  n°  87-2020-188-08-ddcspp fixant la  liste  des experts chargés de
l’estimation des troupeaux faisant l’objet d’un abattage sur ordre de l’administration ;

CONSIDÉRANT les propositions de la Chambre d’agriculture de la Haute-Vienne faites en 2022 ;

CONSIDÉRANT la proposition du Conseil National de l’Expertise foncière Agricole et Forestière du 28
janvier 2019 ;

CONSIDÉRANT la proposition de la Fédération Française de l’Assurance du 15 février 2019 ;

VU l’avis  favorable de la Directrice  départementale de l’emploi,  du travail,  des  solidarités et  de la
protection des populations de la Haute-Vienne ;

SUR PROPOSITION du Secrétaire Général de la préfecture ;

39, avenue de la Libération - CS 33918 - 87039 Limoges Cedex 1
Tel : 05 19 76 12 00
Courriel : ddetspp@haute-vienne.gouv.fr 1/3

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-09-20-00003 - Arrêté préfectoral fixant la liste des experts chargés de l�estimation des troupeaux faisant l�objet d�un

abattage sur ordre de l�administration

5



Direction départementale
de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

ARRÊTE

Article premier : 

La liste des experts chargés de l’estimation des troupeaux faisant l’objet d’un abattage sur ordre de
l’administration est établie comme suit :

1  ère   catégorie     : Éleveurs et retraités de l’élevage

Ruminants : Monsieur Roland PELLENARD
Beau Site – 87300 PEYRAT DE BELLAC

Monsieur Nicolas COUDERT
Bourdelas – 87620 SEREILHAC

Monsieur Michel GANDOIS 
8, ruelle de Chez Roger – 87700 SAINT-PRIEST-SOUS-AIXE

Monsieur Jean-Pierre BOULESTEIX
Touyéras – 87620 SEREILHAC

Monsieur Charles MULLER
La Thibarderie – 87190 MAGNAC-LAVAL

Monsieur Benoît ROUSSEAU
3 Ayres – 87190 DOMPIERRE-LES-EGLISES

Porcins : Monsieur Martial BON
La Cotte – 87590 SAINT JUST LE MARTEL

Monsieur Nicolas COUDERT
Bourdelas – 87620 SEREILHAC

Monsieur GANDOIS Michel
8, ruelle de Chez Roger – 87700 SAINT PRIEST SOUS AIXE

Volailles : Monsieur Francis GESNOUIN 
Les Farges 87260 SAINT JEAN LIGOURE

Monsieur Frédéric LAPEYRONNIE 
Les Léonodies - 87440 LA CHAPELLE MONTBRANDEIX

Monsieur Stéphane NAUCHE 
1 bis rue de la Salle des Fêtes – 87500 LE CHALARD

Monsieur Frédéric BLANCHET 
Le Roulle – 87230 CHALUS

Apiculture :Monsieur Pascal GUICHE
77, rue de Beynac – 87170 ISLE

39, avenue de la Libération - CS 33918 - 87039 Limoges Cedex 1
Tel : 05 19 76 12 00
Courriel : ddetspp@haute-vienne.gouv.fr 2/3

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-09-20-00003 - Arrêté préfectoral fixant la liste des experts chargés de l�estimation des troupeaux faisant l�objet d�un

abattage sur ordre de l�administration

6



Direction départementale
de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

Poissons : Monsieur Alain MARIÉ
10, Sainte Julitte – 37600 SAINT FLOVIER

2ème  catégorie :  Spécialistes  de  l’élevage,  de  la  zootechnie,  du  marché  et  de  la
commercialisation des animaux

Monsieur Frédéric PIERRE
Rue du bas Fargeas – 87350 PANAZOL

Monsieur Emmanuel RABAUD
39, avenue de la Gare – 87800 LA MEYZE

Docteur vétérinaire Pierre AUTEF
16 rue des Rochettes – 87300 BELLAC

Apiculture :Docteur vétérinaire Delphine AUDUREAU
Glangetas – 87380 GLANGES

Docteur vétérinaire André DEJA
12, Puyjouard – 87250 SAINT PARDOUX

Poissons : Monsieur Yves MEAR
11, Place du Général LE FLÔ – 29260 LESNEVEN

Docteur vétérinaire Alain LE BRETON
1289 rue des Pyrénées – 31330 GRENADE SUR GARONNE

Docteur vétérinaire Jérôme BLANC 
1289 rue des Pyrénées – 31330 GRENADE SUR GARONNE

 

Article  2 :  L’arrêté  préfectoral  n°  87-2020-188-08-ddcspp fixant  la  liste  des  experts  chargés  de
l’estimation des troupeaux faisant l’objet d’un abattage sur ordre de l’administration est abrogé ;

Article 3 : Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture et la Directrice départementale de l’emploi,
du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne sont chargés, chacun
en  ce  qui  le  concerne,  de  l’exécution  du  présent  arrêté  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes
administratifs de la Préfecture de la Haute-Vienne.

Limoges, le 20 septembre 2022

La préfète,

Fabienne BALUSSOU

39, avenue de la Libération - CS 33918 - 87039 Limoges Cedex 1
Tel : 05 19 76 12 00
Courriel : ddetspp@haute-vienne.gouv.fr 3/3

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-09-20-00003 - Arrêté préfectoral fixant la liste des experts chargés de l�estimation des troupeaux faisant l�objet d�un

abattage sur ordre de l�administration

7



Direction Départementale des Finances

Publiques de la Haute-Vienne

87-2022-09-01-00020

Délégation de signature accordée à M. Dewi

NOGUCHI, inspecteur principal des finances

publiques en matière de contentieux

(numéro interne 2022 : n° 87-2022-000061) du

1er septembre 2022

Direction Départementale des Finances Publiques de la Haute-Vienne - 87-2022-09-01-00020 - Délégation de signature accordée à M.

Dewi NOGUCHI, inspecteur principal des finances publiques en matière de contentieux

(numéro interne 2022 : n° 87-2022-000061) du 1er septembre 2022

8



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 
DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DE LA HAUTE-VIENNE
31, Rue Montmailler
87 043 Limoges Cedex 

Arrêté portant délégation de signature

L’administratrice générale des finances publiques, directrice départementale des finances publiques
de la Haute-Vienne,

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 396 A et 410 de son annexe II,

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques,

Vu l’instruction du 13 novembre 2003,

Arrête :

Article 1 : Délégation de signature est donnée à M. Dewi NOGUCHI, inspecteur principal des finances
publiques, au  pôle  gestion  fiscale  de  la  direction  départementale  des  finances  publiques  de  la
Haute-Vienne, à l’effet de prendre, au nom de la directrice départementale des finances publiques :

1°  des  décisions  contentieuses  d’admission  totale,  d’admission  partielle,  de  rejet,  de
dégrèvement ou restitution d’office ou, en ce qui concerne les droits, des décisions gracieuses de
rejet, remise, modération ou transaction dans la limite de 50 000 euros ; 

2° en ce qui concerne les pénalités, des décisions gracieuses de rejet, remise, modération ou
transaction dans la limite de 50 000 euros.

3° de signer les certificats de dégrèvement et les ordres de restitution relatifs aux décisions
contentieuses  et  gracieuses quel  que soit  le  montant des  sommes dégrevées et  l’autorité ayant
prononcé la décision ;

Article 2 :  Le présent arrêté sera affiché dans  les locaux du pôle gestion fiscale de la direction
départementale des finances publiques de la Haute-Vienne.

A Limoges, le 1er septembre 2022

La Directrice départementale des finances publiques de la Haute-Vienne,

Véronique GABELLE
Administratrice générale des finances publiques

Direction Départementale des Finances Publiques de la Haute-Vienne - 87-2022-09-01-00020 - Délégation de signature accordée à M.

Dewi NOGUCHI, inspecteur principal des finances publiques en matière de contentieux

(numéro interne 2022 : n° 87-2022-000061) du 1er septembre 2022

9



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-09-08-00002

Arrêté portant prescriptions complémentaires à

autorisation au titre du code de

l'environnement, relatives à l'exploitation de

deux plans d'eau à usage de pisciculture à

valorisation touristique, situés au lieu-dit "Les

Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

10



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

11



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

12



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

13



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

14



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

15



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

16



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

17



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

18



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

19



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

20



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

21



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-08-00002 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à autorisation au

titre du code de l'environnement, relatives à l'exploitation de deux plans d'eau à usage de pisciculture à valorisation touristique, situés

au lieu-dit "Les Terres du Puy Dieu", commune de Couzeix

22



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-09-15-00008

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 02

octobre 2014, relatif au plan d'eau situé au

lieu-dit "Bos Rabaud", commune de Saint-Gence

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00008 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 02 octobre 2014, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Bos Rabaud", commune de Saint-Gence 23



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00008 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 02 octobre 2014, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Bos Rabaud", commune de Saint-Gence 24



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00008 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 02 octobre 2014, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Bos Rabaud", commune de Saint-Gence 25



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00008 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 02 octobre 2014, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Bos Rabaud", commune de Saint-Gence 26



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00008 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 02 octobre 2014, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Bos Rabaud", commune de Saint-Gence 27



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-09-13-00004

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 27

janvier 2022 portant prescriptions spécifiques à

déclaration au titre du code de l'environnement,

relatives à la création et à l'exploitation d'un plan

d'eau destiné à l'irrigation, situé au lieu-dit "Le

Bois de la Chèvre", commune de Pageas

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 27 janvier 2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration au titre du code de l'environnement, relatives à la création et à l'exploitation d'un plan d'eau

destiné à l'irrigation, situé au lieu-dit "Le Bois de la Chèvre", commune de Pageas

28



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 27 janvier 2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration au titre du code de l'environnement, relatives à la création et à l'exploitation d'un plan d'eau

destiné à l'irrigation, situé au lieu-dit "Le Bois de la Chèvre", commune de Pageas

29



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 27 janvier 2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration au titre du code de l'environnement, relatives à la création et à l'exploitation d'un plan d'eau

destiné à l'irrigation, situé au lieu-dit "Le Bois de la Chèvre", commune de Pageas

30



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 27 janvier 2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration au titre du code de l'environnement, relatives à la création et à l'exploitation d'un plan d'eau

destiné à l'irrigation, situé au lieu-dit "Le Bois de la Chèvre", commune de Pageas

31



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 27 janvier 2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration au titre du code de l'environnement, relatives à la création et à l'exploitation d'un plan d'eau

destiné à l'irrigation, situé au lieu-dit "Le Bois de la Chèvre", commune de Pageas

32



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 27 janvier 2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration au titre du code de l'environnement, relatives à la création et à l'exploitation d'un plan d'eau

destiné à l'irrigation, situé au lieu-dit "Le Bois de la Chèvre", commune de Pageas

33



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-13-00004 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 27 janvier 2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration au titre du code de l'environnement, relatives à la création et à l'exploitation d'un plan d'eau

destiné à l'irrigation, situé au lieu-dit "Le Bois de la Chèvre", commune de Pageas

34



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-09-15-00007

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28

octobre 2008, relatif au plan d'eau situé au

lieu-dit "Montbrugnaud-Les-Boines", commune

de Mailhac-sur-Benaize

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00007 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 octobre 2008, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Montbrugnaud-Les-Boines", commune de Mailhac-sur-Benaize 35



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00007 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 octobre 2008, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Montbrugnaud-Les-Boines", commune de Mailhac-sur-Benaize 36



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00007 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 octobre 2008, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Montbrugnaud-Les-Boines", commune de Mailhac-sur-Benaize 37



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00007 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 octobre 2008, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Montbrugnaud-Les-Boines", commune de Mailhac-sur-Benaize 38



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-09-15-00007 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 octobre 2008, relatif

au plan d'eau situé au lieu-dit "Montbrugnaud-Les-Boines", commune de Mailhac-sur-Benaize 39



Direction Interdépartementale des Routes

Centre Ouest

87-2022-09-19-00001

Arrêté 2022.08.01 A20.87220 DIRCO.FEYT relatif

au déclassement du domaine public routier

national et reclassement dans le domaine public

routier communal de la parcelle AP.526 sise

commune de BOISSEUIL

Direction Interdépartementale des Routes Centre Ouest - 87-2022-09-19-00001 - Arrêté 2022.08.01 A20.87220 DIRCO.FEYT relatif au

déclassement du domaine public routier national et reclassement dans le domaine public routier communal de la parcelle AP.526 sise

commune de BOISSEUIL

40



Direction Interdépartementale des Routes Centre Ouest - 87-2022-09-19-00001 - Arrêté 2022.08.01 A20.87220 DIRCO.FEYT relatif au

déclassement du domaine public routier national et reclassement dans le domaine public routier communal de la parcelle AP.526 sise

commune de BOISSEUIL

41



Direction Interdépartementale des Routes Centre Ouest - 87-2022-09-19-00001 - Arrêté 2022.08.01 A20.87220 DIRCO.FEYT relatif au

déclassement du domaine public routier national et reclassement dans le domaine public routier communal de la parcelle AP.526 sise

commune de BOISSEUIL

42



3

1

40

151

223

141

142

3603
5
9

224

400

510

527

526

516515514513

524
523 522 521

1570375 1570500

5
1
7
4
2
5
0

5
1
7
4
3
7
5

1570375 1570500

5
1
7
4
2
5
0

5
1
7
4
3
7
5

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES
-------------------

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL
-------------------

Service du Cadastre

Département : 

HAUTE VIENNE

Commune : 

BOISSEUIL

Section : AP

Feuille(s) :  000 AP 01

Echelle d'origine : 1/2000

Echelle d'édition : 1/1250

Date de l'édition : 07/09/2022

Numéro  d'ordre  du  registre  de
constatation des droits :
Cachet du service d'origine :

SDIF de la Haute-Vienne
Centre des Finances Publiques

30, Rue Cruveilhier
B.P. 61003

87050 LIMOGES    Cedex 2
Téléphone : 05 55 45 59 00

sdif.haute-vienne@dgfip.finances.gouv.fr

Extrait  certifié  conforme  au  plan 

cadastral  à   la  date 

du : -----/-----/--------

A  ---------------------------------------,

le ---------------------------------------

L'  ---------------------------------------

Direction Interdépartementale des Routes Centre Ouest - 87-2022-09-19-00001 - Arrêté 2022.08.01 A20.87220 DIRCO.FEYT relatif au

déclassement du domaine public routier national et reclassement dans le domaine public routier communal de la parcelle AP.526 sise

commune de BOISSEUIL

43



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES

PENITENTIAIRES DE BORDEAUX

87-2022-09-03-00001

Délégation de signature - MA LIMOGES - 03 09 22

DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 44



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 45



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 46



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 47



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 48



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 49



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 50



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 51



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 52



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 53



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 54



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 55



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 56



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 57



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 58



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 59



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 60



DIRECTION INTERREGIONALE DES SERVICES PENITENTIAIRES DE BORDEAUX - 87-2022-09-03-00001 - Délégation de signature - MA

LIMOGES - 03 09 22 61



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2022-09-16-00002

Arrêté portant autorisation à employer du

personnel salarié le dimanche.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-16-00002 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel salarié le dimanche. 62



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-16-00002 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel salarié le dimanche. 63



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2022-08-19-00009

Arrêté portant modification des bureaux de vote

de la commune de SAINT JUST LE MARTEL.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-08-19-00009 - Arrêté portant modification des bureaux de vote de la commune de SAINT

JUST LE MARTEL. 64



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-08-19-00009 - Arrêté portant modification des bureaux de vote de la commune de SAINT

JUST LE MARTEL. 65



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2022-08-19-00008

Arrêté portant modification du bureau de vote

de la commune de MAGNAC LAVAL.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-08-19-00008 - Arrêté portant modification du bureau de vote de la commune de MAGNAC

LAVAL. 66



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-08-19-00008 - Arrêté portant modification du bureau de vote de la commune de MAGNAC

LAVAL. 67



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2022-08-29-00004

Arrêté portant modification du bureau de vote

de la commune de SAINT VITTE SUR BRIANCE.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-08-29-00004 - Arrêté portant modification du bureau de vote de la commune de SAINT

VITTE SUR BRIANCE. 68



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-08-29-00004 - Arrêté portant modification du bureau de vote de la commune de SAINT

VITTE SUR BRIANCE. 69



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2022-09-20-00001

ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 FIXANT LA LISTE

DES COMMUNES RURALES DU DEPARTEMENT

DE LA HAUTE VIENNE AU TITRE DE L ANNEE

2022

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00001 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 FIXANT LA LISTE DES COMMUNES RURALES

DU DEPARTEMENT DE LA HAUTE VIENNE AU TITRE DE L ANNEE 2022 70



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00001 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 FIXANT LA LISTE DES COMMUNES RURALES

DU DEPARTEMENT DE LA HAUTE VIENNE AU TITRE DE L ANNEE 2022 71



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00001 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 FIXANT LA LISTE DES COMMUNES RURALES

DU DEPARTEMENT DE LA HAUTE VIENNE AU TITRE DE L ANNEE 2022 72



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00001 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 FIXANT LA LISTE DES COMMUNES RURALES

DU DEPARTEMENT DE LA HAUTE VIENNE AU TITRE DE L ANNEE 2022 73



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00001 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 FIXANT LA LISTE DES COMMUNES RURALES

DU DEPARTEMENT DE LA HAUTE VIENNE AU TITRE DE L ANNEE 2022 74



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00001 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 FIXANT LA LISTE DES COMMUNES RURALES

DU DEPARTEMENT DE LA HAUTE VIENNE AU TITRE DE L ANNEE 2022 75



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2022-09-20-00002

ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 Portant

modification de la composition de la

commission départementale d examen des

situations de surendettement des particuliers

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00002 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 Portant modification de la composition de la

commission départementale d examen des situations de surendettement des particuliers 76



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00002 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 Portant modification de la composition de la

commission départementale d examen des situations de surendettement des particuliers 77



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00002 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 Portant modification de la composition de la

commission départementale d examen des situations de surendettement des particuliers 78



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00002 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 Portant modification de la composition de la

commission départementale d examen des situations de surendettement des particuliers 79



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-09-20-00002 - ARRETE DU 20 SEPTEMBRE 2022 Portant modification de la composition de la

commission départementale d examen des situations de surendettement des particuliers 80


